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Kielce dn. 5 marca 2024 r.  
        

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
Dotyczy postępowania: AZP.2411.38.2024.MK 

 
„Modernizacja zasilania w energię elektryczną z przebudową Głównej Stacji 
Zasilania oraz wymianą dwóch transformatorów w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii”.   
 
 

Na podstawi art.  284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i 
wyjaśnieniami SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

 

1. O jakim prądzie znamionowym wyłączniki kompaktowe należy przewidzieć do 
wymiany istniejących styczników w stacji S1? 

Odpowiedź:  

W stacji S1 wyłączniki kompaktowe 1000A. 

 

2. O jakim prądzie znamionowym wyłączniki kompaktowe należy przewidzieć do 
wymiany istniejących APU 30 w stacji S5? 

Odpowiedź:  

W stacji S5 wyłączniki kompaktowe 630A. 

 

3. W nawiązaniu do informacji z SIWZ (rozdział XI pkt.4 ppkt.1) dot. odrzucenia 
ofert w przypadku samowolnych zmian ilości nakładów oraz odpowiedzi z dnia 
1.03.2024 dot. kabli SN , proszę o doprecyzowanie: czy ilości kabli SN 
(XRUHAKXS 3x1x120/50) należy zmienić na 1863m czy należy wprowadzić 
mnożnik krotności "3"? 
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Odpowiedź:  

W pozycji kosztorysowej nr 18, 19, 33, 34 należy ilość materiału, czyli w tej 
sytuacji kabla przemnożyć przez 3 (zgodnie z poniższą informacją).  

Przykład dla poz.19  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie rozdzielnicy posiadającej 
klasyfikacje IAC: AFL? Wyrażenie zgody na zaproponowaną zmianę w żaden 
sposób nie wpłynie na jakość zastosowanego rozwiązania ze względu na miejsce 
posadowienia rozdzielnicy (przy ścianie), a pozwoli Zamawiającemu na 
pozyskanie większej ilość konkurencyjnych cenowo ofert. 

Odpowiedź:  
 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin 
składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 
 

Poniżej nowe terminy: 

1) termin składania ofert tj. do dnia 14.03.2024 r. do godz. 10.00, 
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2) termin otwarcia ofert tj. 14.03.2024 r. godz. 11:00, 
 

Zmianie ulega termin związania ofertą. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 
12.04.2024 r.  

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o 
zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i 
należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

 
 
 
                      Z poważaniem   

                                                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
                                                                                            Mariusz Klimczak   
                                                                  


